令和 7年 8月吉日

お得意様各位

商品切り替えのご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社では、従来販売しておりました「ベロアバフ」につきまして、安定供給体制

の強化を目的に、ベロアバフのカラ－を変更させていただくことになりました。

【切り替え内容】

• 現行 商品 色 ： ブル－

• 新 商 品 色 ： グリ－ン

• すべての機種のベロアバフが対象

• 材質は現行商品と同様ウールとなります。カラ－の変更のみとなります。

• 切り替え開始日：令和 7年 10月 1日より順次

なお、現行商品につきましては在庫限りでの販売終了となります。ご利用いただいております

皆様にはご不便をおかけいたしますが、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し

上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご案内申し上げます。

敬具

光ディスク研磨機

株式会社ジャックス